Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Gllogocit
Zyra e Kryetarit
01-Nr-Y0o/p/ - 47233 dt. Jd’/pa’f} 2022

NEé bazé t€ nenit 13, nenit 17 shkronja (b) té€ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenit
5 paragrafi 1 nénparagrafi 1.2 pika 1.2.3, nenin 11 dhe 17 t& Ligjit Nr.04/L-174 pér Planifikimin
Hapésinor, Kryetari i Komunés sé Gllogocit, merr kété:

VENDIM
PER THEMELIMIN E EKIPIT KOMUNAL PER PLANIFIKIM DHE MENAXHIM
HAPESINOR

I. Formohet Ekipi komunal pér planifikim dhe menaxhim hapésinor pér hartimin e Planeve
Rregulluese t&é Holiésishme né Komunén e Gllogocit, né kété pérbérje:

ol Flutura Avdiu, Drejtoria pér Planifikim Urban dhe Mbrojtje t& Mjedisit
2. Endrit Gllareva, Drejtoria € Infrastrukturés Lokale
3. Besart Bajrami, Drejtoria pér Planifikim Urban dhe Mbrojtje té Mjedisit
4, Adhurim Hoxha, Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Emergjencé
5. Fadil Tahiri, Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné
6. Shukrie Azizi, Drejtoria e Inspekcionit
7. Ksamil Ramadani, Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik
8. Muhamet Gjoka, Drejtoria Komunale e Arsimit
9. Albulena Lushtaku Hetemi, Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale
10. Shpend Bogiqi, Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport
11. Ahmet Ahmeti, Drejtoria pér Bujgési, Pylltari dhe Zhvillim Rural
12. Enver Hoxha, Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
13. Florim Hajdari, KEDS
14. Kastriot Berisha, Kompania Rajonale ¢ Mbeturinave ‘’Pastrimi’’
15. Bujar Imeri, KRU *“’Prishtina”
16. Arton Qorri, Arkitekt

17. Arben Kuligi, Shogéria civile



IL Detyré e Ekipit komunal pér planifikim dhe menaxhim hapésinor éshté qé té sigurojné té dhénat
nga drejtorité sektoriale dhe burimeve njerézore brenda komunés, t& marrin pjesé né takime té
rregullta konsultative pér hartim té Planeve Rregulluese t€ Hollésishme, té japin ekspertizé
profesionale né analiza sektoriale dhe hapésinore, té informojné vendimmarrésit pér procesin e
hartimit t€ planeve rregulluese t€ hollésishme,té inkorporojné komentet e dhéna nga qytetaret né
shqyrtimin publik, dhe t€ procedojné miratimin pérfundimtar té planeve rregulluese té hollésishme
né kuvendin ¢ komunés.

IIL. Ky vendim hyn né fugi, né ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t¢ Komunés.

Vendimi i’u dérgohet:
e Zyrés sé Kryetarit;
» Anétareve té Ekipit komunal pér planifikim dhe menaxhim hapésinor;
o Arkivit;



